

## SOFTEYE BLEPHA+ Chusteczki okulistyczne + kompres ogrzewalny



Cena: 26,50 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 zest.
Postać	-
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania**SOFTEYE BLEPHA+ Chusteczki okulistyczne + kompres ogrzewalnySofteye Blepha+ są to chusteczki okulistyczne do codziennej higieny powiek przeznaczone dla osób dorosłych i dzieci. Produkt dostępny w zestawie z ogrzewalnym kompresem na oko.**Wskazania:**jako środek odkażający przed i po zabiegach chirurgicznychzapalenie spojówek i powiekleczenie bakterii i alergiczne zapalenia spojówek**Działanie**Jak działa Softeye Blepha+?Chusteczki Softeye Blepha+ to jednorazowe chusteczki z naturalnej bawełny, nasączone roztworem zawierającym Hy-Ter (hialuronian sodu i naturalny ekstrakt z drzewa herbacianego) i aloes. Dzięki zastosowaniu naturalnych składników przeciwzapalnych i odkażających preparat przynosi szybką ulgę dla oczu.Jak działa ogrzewalny kompres?W tylnym zapaleniu brzożków powiek dochodzi do zablokowania ujść gruczołów Meiboma. Są one zlokalizowane na wewnętrznej stronie powiek. Ich wydzielina zapobiega parowaniu filmu łzowego. Zastosowanie ciepłego kompresu na oko w połączeniu z masażem powieki umożliwia odblokowanie i oczyszczenie ujść tych gruczołów, dzięki czemu mogą one wznowić naturalną produkcję lipidów niezbędnych do utrzymania w dobrym stanie filmu łzowego.**Sposób użycia**Sposób użycia:Rozgrzej kompres do momentu zmiany barwy z pomarańczowej na żółtą. Zmiana zabarwienia na żółta oznacza, że kompres osiągnął temperaturę odpowiednią do wykonania skutecznego masażu oka.Trzymaj ciepły kompres za skrzydełko, przez 3-5 minut masuj powiekę z lekkim naciskiem.Zaraz po zaaplikowaniu kompresu na oko otwórz saszetkę korzystając z nacięcia i wyjmij chusteczkę.Rozłóż chusteczkę i delikatnie oczyść powiekę i rzęsy w kierunku od wewnętrznego kąca oka do zewnętrznego, cały czas trzymając oko zamknięte.Po użyciu kompres opłucz wodą i umieść z powrotem w opakowaniu. Jeśli kompres nie powróci do pierwotnego koloru, schowaj go na noc do lodówki. Przed ponownym użyciem sprawdź czy kompres nie jest uszkodzony. Używaj jednej chusteczki na jedno oko. Po użyciu umyj ręce. Nie przemywaj oka po zastosowaniu produktu.**Skład**Woda, PEG/PPG - 20/15 dimetikon, wyciąg z aloesu zwyczajnego, Hy-Ter, glicerynian amonu, glukozyd kaprylowo-kaprynowy, sól sodowa kokoilaminokwasów pszenicy, etyloheksyglyceryna, alkohol fenyletylowy, chlorek sodu, fosforan sodu, wodofosforan sodu, PPG-26 Buteth-26, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy.